REQUERIMENTO Nº......./2007
(DEP. PEDRO CHAVES  )

                                                                Solicita realização de Eventos

Senhor Presidente,

          Nos termos regimentais,  requeiro a Vossa Excelência, ouvido o plenário
desta comissão , a realização de eventos desta comissão na cidade de Goiânia
-GO, no mês de Abril do corrente ano em data a ser posteriormente agendada , a
fim de se ouvir Entidades e segmentos públicos ligados ao tema em discussão,
bem como representantes da sociedade local.

                                              Sala das Comissões , em 08  de   Março  de 2007.

                                                   Deputado PEDRO CHAVES
                                                                 PMDB/GO
*
C
2
2
6
2
9
A
E
0
4
*

  C

22
62

9A
E

04